
SERIES DYNAMIQUE BI

Trophée des remparts
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

15:54 16:21 16:24 1 H HUBER CHARLY 10

15:57 16:24 16:27 6 F WARIS ANNE SOPHIE 25

16:00 16:27 16:30 2 F DEUTSCH ELORA 30

16:03 16:30 16:33 5 H TERRIER PIERRE
ALEXANDRE 50

16:06 16:33 16:36 1 H LOSINGER
GOERIG OLIVIER 50

16:09 16:36 16:39 6 H LUCCHIARI NOE 50

16:12 16:39 16:42 2 F GEIGER KAREN 50

16:15 16:42 16:45 5 H SEBIRE JULIEN 60

16:18 16:45 16:48 1 H DE BOEVER EMILE 70

16:21 16:48 16:51 6 H GROFF GILBERT 70

16:24 16:51 16:54 2 H WILM LIONEL 70

16:27 16:54 16:57 5 H WOLF LUCAS 80

16:30 16:57 17:00 1 H KOENIG THOMAS 80

16:33 17:00 17:03 6 H ZIMMERMANN MICHEL 80

16:36 17:03 17:06 2 H DUREY MATTHIEU 90

Page 1 sur 1


